
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е 
 

от 23.12.2016                                                                                            № 3927 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Мурманска от 02.12.2015 № 3349 «О передаче                  

муниципального имущества в безвозмездное пользование»                               
  

В соответствии со статьей 209, главой 36 Гражданского кодекса              
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской               
Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите             
конкуренции», Уставом муниципального образования город Мурманск, на         
основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом             
города Мурманска, утверждённого решением Совета депутатов города              
Мурманска от 29.01.2015 № 8-100, в целях размещения организации, 
финансируемой из местного бюджета и выполняющей задачи государственного 
значения, учитывая приказ Министерства здравоохранения Мурманской 
области от 11.01.2016 № 3 «О переименовании учреждений здравоохранения, 
принятых в государственную собственность Мурманской области из 
собственности муниципального образования город Мурманск» и обращений 
Государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Мурманская городская клиническая больница скорой медицинской помощи» 
от 14.12.2016 № 1713, № 1714, п о с т а н о в л я ю: 

                                      
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города  

Мурманска от 02.12.2015 № 3349 «О передаче муниципального имущества в          
безвозмездное пользование»:  

1.1. В пункте 1 постановления слово «муниципальному» заменить 
словами «Государственному областному».  

1.2. В пункте 2: 
- слова «с муниципальным» заменить словами «с Государственным 

областным»; 
- слова «на срок с 29.10.2015 по 31.10.2016» заменить словами                     

«с 29.10.2015 на неопределенный срок». 
 
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

 
 



2 
 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на              
заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В. 

 
 
 

Глава администрации 
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


